
DE 

Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 04  *AtA0 

Fls. /6. o 
o .V- 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°...........: 20200234 

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7/2020-005SEMAS 

ONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(0) ..... : COOPERATIVA MISTA DE PRODUÇÃO COMERCIALIZAÇÃO DAS 
COSTUREIRAS E COSTUREIROS DE PARAUAPEBAS - COOPERCORTE, CNPJ 04.974.566/0001-75 

OBJETO......................: Contratação emergencial para aquisição de máscaras artesanais de tecido, reutilizáveis, a 
serem distribuídas às famílias e/ou indivíduos em situação de vulnerabilidade social, a fim de prevenir os riscos de 
transmissão do novo Coronavírus COVID-19, durante o período da Pandemia, no Município de Parauapebas, 
Estado do Pará 

VALOR TOTAL................: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) 

VIGÊNCIA...................: 21 de Maio de 2020 a 21 de Agosto de 2020 

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Maio de 2020 

AC 
Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N 

	
PUBUCADO EM 

PARAUAPEBAS - PA - CEP 68.515-000 
	

E isü a PMP _j 



EXTRATO DE CONTRATO Nº
20200234 DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 7/2020-005SEMAS
Publicado em Quinta, 21 de Maio de 2020, 19h15 | por cpl | Voltar à página anterior

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20200234

ORIGEM DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2020-005SEMAS

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA(O) COOPERATIVA MISTA DE PRODUÇÃO COMERCIALIZAÇÃO DAS COSTUREIRAS E COSTUREIROS DE

PARAUAPEBAS - COOPERCORTE, CNPJ 04.974.566/0001-75

OBJETO Contratação emergencial para aquisição de máscaras artesanais de tecido, reutilizáveis, a serem

distribuídas às famílias e/ou indivíduos em situação de vulnerabilidade social, a fim de prevenir os riscos de

transmissão do novo Coronavírus COVID-19, durante o período da Pandemia, no Município de Parauapebas, Estado

do Pará

VALOR TOTAL R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)

VIGÊNCIA 21 de Maio de 2020 a 21 de Agosto de 2020

DATA DA ASSINATURA 21 de Maio de 2020

javascript:history.back()





